



## سفیر پاکستان: وزارت مالیه پاکستان بودجه ساخت سرک تورخم جلال آباد تایید گردیده است

سید ابرار حسین سفیر پاکستان مقیم کابل با حاجی محمد محقق معاون ریاست اجرائیه حکومت وحدت ملی در کاخ شورای وزیران دیدار کرد. در این دیدار معاون ریاست اجرائیه، خواهان گسترش روابط دوستانه میان کابل و اسلام آباد، افزایش همکاری های امنیتی و تشریک مساعی جهت مهار خشونت در منطقه گردید. معاون ریاست اجرائیه همچنین خواهان تسریع کار پروژه های بازسازی شد که از سوی پاکستان تمویل می گردد. سید ابرار حسین سفیر پاکستان از تشکیل کابینه حکومت وحدت ملی اظهار خوشی نموده گفت که اسلام آباد می خواهد که تجهیز شفاخانه محمد علی جناح را به زود ترین فرصت آغاز نماید و وزارت مالیه پاکستان هزینه بودجه ساخت سرک تورخم جلال آباد را نیز تایید و تصویب کرده است. (باختر)

## تعمیر جدید انستیتوت زراعت و اکادمی تربیه معلم در ولایت بلخ افتتاح شد

ساختمان جدید انستیتوت زراعت و اکادمی تربیه معلم مسلکی در شهر مزار شریف افتتاح و به بهره برداری سپرده شد. براساس خبرنامه که از سوی وزارت معارف به خبرگزاری مرکزی فرستاده شده، آمده است: هردو تعمیر یاد شده در مساحت ۴۸۰ جریب زمین احداث گردیده است. انستیتوت زراعت و اکادمی تربیه معلم هر کدام... ادامه/ص ۵/

# پاکستان منابع مالی مدارس دینی را بازنگری می کند

پاکستان، مقامات پاکستانی گفته اند که منابع مالی مدارس دینی باید تحت نظارت و کنترل دولت قرار بگیرد. یکی از مقامات در این نشست گفته است که مدارس دینی در پاکستان اغلب توسط کشورهای خاورمیانه مانند عربستان سعودی، ایران و امارات متحده عربی تمویل می شوند. وی گفته است که نحوه تمویل مالی این کشور ها به مدارس دینی که اکثرشان با سازمان های غیرقانونی ارتباط دارند، باید مشخص ساخته شود.

یکی از مقامات که در این نشست حضور داشته ، گفته است که برای توفیق این کار به اجماع کلی تمام احزاب و گروه های سیاسی و مذهبی پاکستان ضرورت است. این درحالی است که افغانستان... ادامه/ص ۵/



در نشستنی که از سوی نواز شریف نخست وزیر پاکستان به منظور چگونگی عملی کردن "پلان عملی" مبارزه با تروریسم و افراط گرایی در روز سه شنبه برگزار شده است، روی نحوه نظارت منابع مالی خارجی مدارس پاکستان بحث صورت گرفته است. به نقل از روزنامه دان

## افغان های مقیم امارات با گذرنامه افغانی ویزای کار خواهند گرفت

محمد اشرف غنی، رئیس جمهوری افغانستان گفته است پس از این افغان ها می توانند با گذرنامه افغانی از امارات متحده عربی ویزای کار بگیرند. در خبرنامه ارگ ریاست جمهوری آمده است که آقای غنی، عصر روز سه شنبه با شماری از افغان های مقیم امارات متحده ملاقات کرده و گفته است که بعد از این وزارت خارجه افغانستان خدمات بیشتری را برای افغان های مقیم امارات... ادامه/ص ۵/

## چندین هراس افکن هنگام جاسازی ماین کشته شدند

پنج هراس افکن در ولایت غزنی، هنگام جاسازی ماین های کنار جاده کشته شده اند. بر بنیاد خبرنامه وزارت داخله، این پنج ماین گذار هنگامی که مصروف جاسازی ماین بودند، در اثر انفجار این ماین ها کشته شده اند. در حادثه دیگر در منطقه درافشان ولایت ارزگان یک هراس افکن در حادثه مشابه کشته شده است. در خبرنامه همچنین آمده است که... ادامه/ص ۵/

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰٪ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمایید

اتصالات etisalat

### پولیس کابل هفده نفر را به ظن همکاری با شورشیان بازداشت کرد

فرماندهی پولیس کابل می گوید که با راه اندازی عملیاتی در ولسوالی بگرامی از چندین حمله انتحاری در پایتخت جلوگیری کرده است. حشمت استانکزی سخنگوی پولیس کابل گفته که این عملیات ششام دوشنبه در ولسوالی

بگرامی کابل با هماهنگی امنیت ملی زیر نظر فرمانده پولیس کابل راه اندازی شده است. به اساس اطلاعات فرماندهی پولیس کابل، زمانی که نیروهای امنیتی محل اقامت عاملان انتحاری را محاصره کردند، یکی از مهاجمان خود را منفجر کرد. در خبرنامه فرماندهی پولیس کابل هم آمده که نیروهای امنیتی چندین جلیقه انتحاری را از محل کشف کرده و هفده تن را هم بازداشت کرده اند... ادامه/ص ۵/

### پارلمان به تخصص کابینه پیشنهادی تاکید دارد

شماری از اعضای ولسی جرگه می گویند که آنان به مسئله تخصص وزرای پیشنهادی تاکید دارند و می خواهند افغانستان وزرای داشته باشد که در موضوعات کاری شان تخصص داشته باشند. آنان می گویند که افرادی که خلاف تخصص شان معرفی شده باشند نمی توانند در آینده به وظایفشان به صورت درست عمل کنند. شماری از این نمایندگان عقیده دارند که کابینه معرفی شده از سوی رهبران حکومت وحدت ملی تمام خواسته ای مردم و نمایندگان مردم را برآورده نساخته است، چرا که نواقص و ضعف هایی در این کابینه به مشاهده می رسد... ادامه/ص ۵/

### اثر نوشتاری درج مروارید در هرات اقبال چاپ یافت

اثر نوشتاری ( درج مروارید) در انجمن ادبی هرات به چاپ رسید. این اثر نوشتاری ارزشمند به همت ادب پرورانه استاد سابقه دار معارف هرات ، عبدالسلام دهزاد کهدستانی گردآوری و توسط انجمن ادبی هرات به زیر چاپ آراسته گردید. درین اثر، اشعار و جیزه ها و گفتنی های بزرگان زبان و ادب فارسی گنجانیده شده است که روشنگر راه سعادت دارین هر خواننده گرامی است. گزینش و انتخاب موارد و مطالب سودمند دینی ، عرفانی ، علمی و تاریخی درین مجموعه ، بیانگیز و نگری و حسن انتخاب استادانه محترم دهزاد است. (باختر)

### ظریف به افغانستان می آید

سخنگوی وزارت خارجه ایران در نشستنی در تهران گفته است که وزیر خارجه این کشور به افغانستان سفر می کند. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) مرضیه افخم گفته است که محمد جواد ظریف به زودی به افغانستان می رود و برنامه ریزی ها و تشریفات کاری برای انجام این سفر در حال انجام است. وی افزود که با روی کار آمدن حکومت جدید در افغانستان گفتگو ها برای گسترش همکاری ها میان دو کشور ادامه دارد. چنانچه هفته گذشته مشاور امنیت ملی افغانستان به تهران سفر کرد و قرار است سند همکاری های جامع میان ایران و افغانستان به زودی به امضا برسد. قرار است رئیس جمهوری افغانستان به ایران سفر کند. (مرکزی)

# یک، دو، سه، زنگ بزنید!

## با سه بسته حیرت انگیز اتصالات، بیشتر صحبت نمایید.

بسته ۱

۲۵ دقیقه

۱۵ دقیقه

کد فعال سازی: در پیام ۸۰۱ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید

به استثنای بین ساعات ۵ عصر الی ۹ شب

بسته ۲

۶۵ دقیقه

۲۵ دقیقه

کد فعال سازی: در پیام ۹۰۰ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید

به استثنای بین ساعات ۵ عصر الی ۹ شب

بسته ۳

۱۵+۵۰ دقیقه

۴۰ دقیقه

کد فعال سازی: در پیام ۷۰۰ نوشته و به ۳۳۷۸ ارسال نمایید

به استثنای بین ساعات ۵ عصر الی ۹ شب

فقط برای تماس از شماره های اتصالات به اتصالات آینده از شماست

تذکره: برای بیشتر جزئیات شما را به وبسایت ما مراجعه کنید.

www.etisalat.com.af